Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 7/2021

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 19.11.2021

Заместитель начальника штаба: Ворошилова Н. И.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» в рамках мероприятия, посвященного Единому дню приема в

«ЮНАРМИЮ».

Слушали: заместителя начальника штаба Ворошилову Н. И.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

 Ославская Валерия Николаевна, МБОУ «СОШ № 1»;

 Медведева Анна Александровна, МБОУ «СОШ № 1»;

 Ильиченко Кира Денисовна, МБОУ «СОШ № 1»;

 Инжеватова Юлия Сергеевна, МБОУ «СОШ № 1»;

 Кречетова Дарья Олеговна, МБОУ «СОШ № 1»;

 Кречетов Никита Олегович, МБОУ «СОШ № 1»;

 Шатабалов Сергей Алексеевич, МБОУ «СОШ № 1»;

 Садовников Петр Петрович, МБОУ «СОШ № 1»;

 Плотниченко Валерия Викторовна, МБОУ «СОШ № 1»;

 Булычева Анна Игоревна, МБОУ «СОШ № 1»;

 Матюшин Андрей Максимович, МБОУ «СОШ № 1»;

 Козлов Егор Алексеевич, МБОУ «СОШ № 1»;

 Епанчинцев Владислав Александрович, МБОУ «СОШ № 1»;

 Третьяков Егор Андреевич, МБОУ «СОШ № 1»;

 Горбунов Мирон Павлович, МБОУ «СОШ № 1».

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.